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From:

Sent: Thur 1/14/2021 4:14:14 PM
Subject: RE: Graag akkoord voor bijgaand SO bericht voor SO-verslag vandaag om 17.30 uur
Received: Thur 1/14/2021 4:14:15 PM

Hallo allen,

Ik heb zojuist telefonisch contact gehad met GGD R-R (in maillijst hier) en het betreft daar twee losse gevallen van
mensen die een aanleunwoning zitten. Er is dus geen sprake van een uitbraak waar ook de Britse variant een rol
speelt, in tegenstelling tot de aantallen in Groningen.

Ik kan me wel aansluiten bij het idee om dan die regio ook niet te noemen, anders levert het meer onrust op dan de
realiteit is.

Wat denken jullie?

Met vriendelijke groet,

Dr.
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM) | Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)
Centrum Epidemiologie en Surveillance van Infectieziekten (EPI)

Postbus 1 (Postbakh
3720 BA Bilthoven

el IR

Email:

rivm.nl (aanwe zig

From: kL ) <PREE @ rotterdam.nl>

Subject: RE: Graag akkoord voor bijgaand SO bericht voor SO-verslag vandaag om 17.30 uur

Hoi,

Heel eerlijk gezegd zie ik niet zo goed in hoe onze meldingen aansluit bij dit verhaal. De meldingen die wij hebben, zitten niet in een
verpleeghuis en er zijn ook geen uitbraken aan gelinked. Als we die hieraan toevoegen gaat dat meer onrust opleveren dan dat het
iets toevoegt.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Rotterdam
Maatschappelijke Ontwikkeling
Afdeling PGW&Z Publieke Gezondheid
Schiedamsedijk 95

Postbus 70032 3000 LP Rotterdam
Telefoon

Mobie
Website www.rotterdam.nl




Taken van de GGD Rotterdam-Rijnmond worden krachtens een gemeenschappelijke regeling door de gemeente Rotterdam uitgevoerd.

Verzonden: donderdag 14 januari 2021 16:55
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